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RESULTADO FINAL EDITAL n° 01/2023 Coordenacao Geral

Pro-Comunidade

De acordo com o Edital n2 01/2023, que trata do processo de inscricdo e seletivo para admissdo de
alunos(as) para o semestre 2023/1, nos Projetos de Extensdo, informamos os nomes dos(as)

candidatos(as) selecionados(as).

Os(As) candidatos(as) selecionados(as) devem entrar em contato com o coordenador(a) do Projeto

para iniciar as atividades.

Projeto de Extensao: Arte, Cultura e Cidadania

Coordenador: Paula Helena Lopes

Contato: paula.lopes@faculdadecesusc.edu.br

Alunos(as) selecionados(as): Resultado sera publicado no dia 03/04, apds as entrevistas.

Projeto de Extensao: MARE - Mulheres em Acolhimento, Reflexio e Escuta
Coordenadora: Marilia dos Santos Amaral

Contato: marilia.amaral@faculdadecesusc.edu.br

Alunos(as) selecionados(as): Resultado sera publicado no dia 03/04, apds as entrevistas.

Projeto de Extensdo: SAUDE NO TERRITORIO
Coordenador: José de Araujo Filho
Contato: jose.araujo@cesusc.edu.br

Alunos(as) selecionados(as): Resultado sera publicado no dia 03/04, apds as entrevistas.

Projeto de Extensao: ENVELHECIMENTO ATIVO
Coordenadora: Karen Rayany Rddio Trevisan
Contato: ktrevisan@faculdadecesusc.edu.br

Alunos(as) selecionados(as):
Raquel Oliveira
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Projeto de Extensdo: TERRITORIO DAS JUVENTUDES

Coordenadora: Juliana Gomes Fiorott

Contato: juliana.gomes@faculdadecesusc.edu.br

Alunos(as) selecionados(as): Resultado sera publicado no dia 03/04, apds as entrevistas.

Projeto de Extensdo: LABORATORIO CESULAW
Coordenadora: Christiane Kalb e Silvia Varella
Contato: christiane.kalb@faculdadecesusc.edu.br /silvia.varella@faculdadecesusc.edu.br
Alunos(as) selecionados(as):

Ana Elisabeth Schwarz

Camila Fernanda Zimmer Alves

Eduarda dos Passos Rosa

Gabriel Vedoin Bacchin

Heloisa Gunther de Souza

Isis Guidini Carvalho

Jodo Nelson Baptista Jr

Lucas Linsmeyer Nunes Machado

Osvaldina Helena Senna

Patricia Pinheiro da Silva

Paulo Dias

Silvia d Eca Neves Luz da Conceicdo Blasi
Thalia Colombo Ribeiro

Thuany isabel valencio de melo

Projeto de extensdo: ACESSO A CIDADANIA E JUSTICA

Coordenadora: Taiana Valar Dal Grande

Contato: taiana.dalgrande@faculdadecesusc.edu.br

Alunos(as) selecionados(as): Resultado sera publicado no dia 03/04, apds as entrevistas.

Projeto de Extens3o: TECNOLOGIAS VOLTADAS A SOLUCAO DE PROBLEMAS DA REGIAO
METROPOLITANA DE FLORIANOPOLIS

Coordenador: Roberto Fabiano Fernandes

Contato: roberto.fernandes@faculdadecesusc.edu.br

Alunos(as) selecionados(as):
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Gabriel Ferreira Ratao
lan Silveira
Mara Julia Avila

Floriandpolis, 27 de margo de 2023.

Claudia Lazcano vézquez

Coordenacao Geral CESUSC Pr6-Comunidade
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Signatario
HISTORICO

28 mar 2023 Rosimeri Maria Pereira criou este documento. (Empresa: Faculdade Cesusc, CNPJ: 02.984.294/0001-69,
10:17:30 E-mail: rosimeri.pereira@cesusc.edu.br)

28 mar 2023 Claudia Lazcano (E-mail: claudia.vazquez@faculdadecesusc.edu.br, CPF: 013.583.039-75) visualizou este
10:23:39 documento por meio do IP 187.94.105.255 localizado em Sao Jose - Santa Catarina - Brazil

28 mar 2023 Claudia Lazcano (E-mail: claudia.vazquez@faculdadecesusc.edu.br, CPF: 013.583.039-75) assinou este
10:23:51 documento por meio do IP 187.94.105.255 localizado em Sao Jose - Santa Catarina - Brazil
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